- in relazione a quanto sopra, è possibile rilasciare la concessione per anni 30 sulla base del 
disciplinare tipo allegato alla convenzione contenente gli obblighi e le condizioni cui la stessa è 
vincolata ed i cui disposti qui si richiamano integralmente; 

- il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella 

contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, in ultimo aggiornata con D.D. 
2656/A1801B del 12/12/2024; 

- il versamento del deposito cauzionale, previsto dall’art. 11 del regolamento verrà assolto mediante